
филиал МБОУ  «Жариковская СОШ ПМР» в с. Барабаш-Левада. 

                                                        Приказ 

08.09.2021 г.                                                                           № 25/1-А  

  О    назначении куратора  по внедрению целевой модели 

наставничества . 

На основании  рапоряжения  Минпросвещения  России  от 25.12.2019г №Р-

145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества 

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по общеобразовательным ,дополнительным  

общеобразовательным и программам среднего профессио, нального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом 

между обучающимися», с целью внедрения Целевой модели наставничества 

в филиале и в соответствии с протоколом педагогического совета от 

30.08.2021г№1 

Приказываю: 

1. Назначить куратором  по внедрению проекта «Целевая модель 

наставничества  учителя русского языка и литературы Татаринову Т.Б . 

2. Разработанное  Положение о наставничестве донести до сведения 

участников образовательных отношений. 

3.Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой 

 

 

 

Руководитель филиала: _/Л.Г.Резяпова./ 

  


